Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

Пл. Гуртьева,3, р.п. Шербакуль, Омская область, 646700, тел/факс 8(38177)2-14-87

ПРИКАЗ

№ 41-п (01-05)
От 17.10.2016г.

«О приостановке Кокчинского СДК»

В связи с приостановкой деятельности МБОУ «Красноярская СОШ»
расположенной по адресу: Омская область, Шербакульский район, Красноярское сельское
поселение, д. Кокчинск и закрытия центральной котельной, отапливающей Кокчинский
сельский Дом культуры расположенного по адресу: Омская область, Шербакульский
район, Красноярское сельское поселение, д. Кокчинск, на основании письма Управления
жилищно-коммунального комплекса, газификации и жизнеобеспечения Администрации
Шербакульского муниципального района Омской^области от 13 октября 2016 года№ 192

1. Директору МБУК «МСКО» Котляру М.С.:

1.1. Приостановить деятельность Кокчинского сельского Дома культуры с 17.10.2016
Ъ .' 'года.

1.2. Провести мероприятия по консервации и сохранности здания сельского Дома
культуры и других материальных ценностей.

1.3. В целях предотвращении чрезвычайного происшествия техногенного характера в
виде разморозки радиаторов и труб отопления, до наступления постоянных
отрицательных температур слить теплоноситель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета культуры С